MC CERBONE

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

9™ Trofeo Int.le + C.R. Acerra

MX2 Top Class Acerra 1,320 Km. ._._.

Seconda Manche 07/11/2010 15:15. ..
Gara Iniziato a 15:13:31 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
9 1:38.192 +5.673 15:27:51.855
(47) FABBRI ANGELO 10 1:36.937 +4.418 15:29:28.792
1 15:15:06.029 11 1:37.486 +4.967 15:31:06.278
2 1:30.454 +1.118 15:16:36.483 12 1:40.350 +7.831 15:32:46.628
3 1:29.459 +0.123 15:18:05.942
4 1:29.460 +0.124 15:19:35.402 (375) LANGELLA CARLO
5 1:29.336 15:21:04.738 1 15:15:07.725
6 1:30.147 +0.811 15:22:34.885 2 1:36.240 +0.300 15:16:43.965
7 1:30.532 +1.196 15:24:05.417 3 1:38.159 +2.219 15:18:22.124
8 1:30.453 +1.117 15:25:35.870 4 1:35.940 15:19:58.064
9 1:30.668 +1.332 15:27:06.538 5 1:36.779 +0.839 15:21:34.843
10 1:31.504 +2.168 15:28:38.042 6 1:35.981 +0.041 15:23:10.824
11 1:32.391 +3.055 15:30:10.433 7 1:36.788 +0.848 15:24:47.612
12 1:34.467 +5.131 15:31:44.900 8 1:38.047 +2.107 15:26:25.659
9 1:37.806 +1.866 15:28:03.465
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:37.954 +2.014 15:29:41.419
1 15:15:03.002 11 1:40.799 +4.859 15:31:22.218
2 1:30.857 +0.518 15:16:33.859 12 1:50.140 +14.200 15:33:12.358
3 1:30.657 +0.318 15:18:04.516
4 1:31.275 +0.936 15:19:35.791 (389) DONNARUMMA FABIO
5 1:30.339 15:21:06.130 1 15:15:12.251
6 1:30.746 +0.407 15:22:36.876 2 1:35.706 15:16:47.957
7 1:30.974 +0.635 15:24:07.850 3 1:36.399 +0.693 15:18:24.356
8 1:30.868 +0.529 15:25:38.718 4 1:36.149 +0.443 15:20:00.505
9 1:31.264 +0.925 15:27:09.982 5 1:36.548 +0.842 15:21:37.053
10 1:33.057 +2.718 15:28:43.039 6 1:37.097 +1.391 15:23:14.150
1 1:33.096 +2.757 15:30:16.135 7 1:39.492 +3.786 15:24:53.642
12 1:40.610 +10.271 15:31:56.745 8 1:38.382 +2.676 15:26:32.024
9 1:40.199 +4.493 15:28:12.223
(191) FASCELLI MARCELLO 10 1:42.120 +6.414 15:29:54.343
T 15:15:04.835 1 1:40.273 +4.567 15:31:34.616
2 1:32.292 +0.964 15:16:37.127 12 1:42.030 +6.324 15:33:16.646
3 1:31.859 +0.531 15:18:08.986
4 1:32.489 +1.161 15:19:41.475 (180) MORGERA CIRO
5 1:31.448 +0.120 15:21:12.923 1 15:15:08.788
6 1:31.328 15:22:44.251 2 1:35.412 +0.950 15:16:44.200
7 1:32.069 +0.741 15:24:16.320 3 2:29.575 +55.113 15:19:13.775
8 1:32.235 +0.907 15:25:48.555 4 1:34.462 15:20:48.237
9 1:32.048 +0.720 15:27:20.603 5 1:35.030 +0.568 15:22:23.267
10 1:32.657 +1.329 15:28:53.260 6 1:36.921 +2.459 15:24:00.188
1 1:33.342 +2.014 15:30:26.602 7 1:43.591 +9.129 15:25:43.779
12 1:34.101 +2.773 15:32:00.703 8 1:38.462 +4.000 15:27:22.241
9 1:34.693 +0.231 15:28:56.934
(104) CERBONE ANTONIO 10 1:37.243 +2.781 15:30:34.177
1 15:15:09.706 11 1:40.944 +6.482 15:32:15.121
2 1:34.930 +1.859 15:16:44.636
3 1:36.050 +2.979 15:18:20.686 (131) CAMPANA FELICE
4 1:33.071 15:19:53.757 1 15:15:14.692
5 1:33.096 +0.025 15:21:26.853 2 1:39.430 15:16:54.122
6 1:34.058 +0.987 15:23:00.911 3 1:40.893 +1.463 15:18:35.015
7 1:33.312 +0.241 15:24:34.293 4 1:39.945 +0.515 15:20:14.960
8 1:35.024 +1.953 15:26:09.247 5 1:41.034 +1.604 15:21:55.994
9 1:37.030 +3.959 15:27:46.277 6 1:42.203 +2.773 15:23:38.197
10 1:36.729 +3.658 15:29:23.006 7 1:43.287 +3.857 15:25:21.484
1 1:37.870 +4.799 15:31:00.876 8 1:45.289 +5.859 15:27:06.773
12 1:41.890 +8.819 15:32:42.766 9 1:52.368 +12.938 15:28:59.141
10 1:44.404 +4.974 15:30:43.545
(338) FASCELLI GIAMPIERO 11 1:44.087 +4.657 15:32:27.632
1 15:15:10.601
2 1:34.339 +1.820 15:16:44.940
3 1:35.005 +2.486 15:18:19.945
4 1:32.519 15:19:52.464
5 1:33.946 +1.427 15:21:26.410
6 1:33.684 +1.165 15:23:00.094
7 1:36.137 +3.618 15:24:36.231
8 1:37.432 +4.913 15:26:13.663
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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